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自動販売機スロープ

AED エレベーター

飲食店 インフォメーション
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行政事務施設 飲食・物販施設 共有空間（コモンズ）

社会共創施設 教学・研究施設 Lecture Room 

体育・学生施設 ホール・音楽練習室Seminar Room ほか

ショップ

キャンパスプロムナード（桜の路）
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●教養教育センター
●キャリア教育センター
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●言語習得センター（CLA）
●国際教育センター

●学びステーション
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●政策科学部事務室
●情報理工学部事務室
●映像学部事務室
●総合心理学部事務室
●グローバル教養学部事務室
●独立研究科事務室
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A・B・C・D・G・H棟
BUILDING A.B.C.D.G.H

A/C棟教室及びD/H棟施設ついて
☆（利用時間は1限～夜間②(22時まで)    ※Roomは19:30まで

BB棟施設について
☆申込・詳細については、B棟インフォメーション

まで問い合わせください。TEL︓072-665-2500

G棟施設について
☆利用時間は10時～20時まで
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Multimedia Room 図書館
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OIC Japanese Garden
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楽心軒
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C272
ラーニングスタジオ
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音響編集
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MA
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音響マシンルーム
音響調整室

映像学部
自治会室
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Connected
Learning
Commons
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社会連携スペース
メディアアーカイブ・

メディアトランスファールーム

階段

エスカレーター

自動販売機

AED エレベーター

行政事務施設 共有空間（コモンズ） 社会共創施設

教学・研究施設 Lecture Room 

体育・学生施設

ホール・音楽練習室

Seminar Room ほか

女子トイレ

男子トイレ バリアフリー
トイレ

ウォーター
スタンド
オストメイト
トイレ 授乳室

業務用
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BUILDING A.B.C.D.G.H
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B棟施設について
　☆申込み・詳細については、B棟インフォメーションまで
問い合わせてください。TEL︓072-665-2500

G棟施設について
　☆利用時間は10時～20時まで

A/C/H棟教室及びD棟施設について
　☆利用時間は１限～夜間②(22時)まで
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空のプラザ

※入口は2階です
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コロキウム

  OICライブラリー

テ
ラ
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コンコース
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Student
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AC348 AN328
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BA-
House
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サブコンコース

テ
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スPS-

Lounge
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AS368
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356

AS
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AS364

AS363

AS362

AS361

テ
ラ
ス

C371

C372

C373
ラーニングシアター

ラーニング
スタジオ

Idea-
Lab.

Student Activity
Lounge

パーソナル
クリエーション・ラボ

サーバールーム・
レンダーファーム

H341H342H343

テ
ラ
ス

H344H345H346H347H348

H324H325
映像編集
実習室

映像編集室
1345678 2

H321H323

H301

H322

テラス

テラス

Connected Learning
Commons

Connected Learning
Commons

Connected Learning
Commons

Connected
Learning Commons
Connected
Learning Commons

教学・研究施設

ウォーター
スタンド

共有空間（コモンズ） Lecture Room 

Seminar Room ほか 図書館

階段

エスカレーター

女子トイレ

男子トイレ バリアフリー
トイレ

自動販売機

AED エレベーター 業務用
エレベーター
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A・B・C・D・H棟
BUILDING A.B.C.D.H

A/C/H棟教室について
　☆利用時間は1限～夜間②(22時まで)
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大学院関連施設
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※入口は2階です
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プロジェクト室
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研究会室

テ
ラ
ス

C472
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嘱託講師室
（言語教育）
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サブコンコース
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センター自習室

AC431
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AN429
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AN423
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AN412

テラス テラス

プロジェクト
ルーム

H444

H4003
H4002
H4001

H443

H442

H441

Co-Creation Hub
(with Ritsumeikan)教員研究室

教員研究室

教
員
研
究
室

2 1

映像研究室

H421
チーム・

クリエーション・
ラボ

H422
メディア・

デベロップメント・
ラボ
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4
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H4026

H4036 H4043

H4045
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H423
クリエイティブ
PC教室1

H424
クリエイティブ
PC教室2

映像学会学生委員会室

テ
ラ
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教員
研究室
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04
2
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03
7 教員

研究室

Innovation 
Lounge

Staff Office

階段

エスカレーター

女子トイレ 男子トイレ自動販売機

AED エレベーター 業務用
エレベーター

社会共創施設行政事務施設 共有空間（コモンズ）

Seminar Room ほか 研究施設

図書館

教学・研究施設

バリアフリー
トイレ
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A・B・C・H棟
BUILDING A.B.C.H

A棟教室について
　☆利用時間は1限～夜間②(22時)まで
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ム
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空のプラザ

プロジェクト
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教
員
研
究
室

プロジェクトルーム

AN517

AN521

AN524

AN527

屋上

AN515

AN514

AN513

AN512

AN511

アネックス

AN510AN520

GLA Academic Advising Center
GLA Student Council Office

ラーニング
スタジオ

AS550AS560

GLA Meeting Room
1
2

Global Lounge

53015402

屋上

ACラウンジ

53155415

5311
5410

教員研究室

5308
5408

教員研究室

Room
9

屋上

AS561

Room10

アネックス

AS555

AS554

AS553

AS552

AS551

AS557AS567

AS564

ラーニングスタジオ

フロント

ラウンジ3

51015102
ラウンジ
2

5021

5030

5031

5040

5001

5010

5011

5020

50
41

50
45

ラウンジ
1

B511～B516
研究会室・

プロジェクト室
B501～B510
研究センター・
研究所

B517
研究所

ガ
ー
デ
ン
ラ
イ
ブ
ラ
リ
ー

産学交流
ラウンジ

H521

H544

H543

H542

H541

H5
45

H5
46

Co-Creation
Hub

(with Ritsumeikan)

H5
00
1

H5
00
6

H501

H527

H507 H506
H505

H504

H503

H502テラス

情報理工学部自治会室

H528
H5020

H5011

H529

H510
実験室

H509
実験室 H508

共同実験室共同実験室

デモストリート

Innovation Lounge

教員研究室

社会共創施設

教学・研究施設

行政事務施設 共有空間（コモンズ）

Seminar Room ほか 研究施設

図書館

階段

女子トイレ 男子トイレ自動販売機

AED エレベーター 業務用
エレベーター

バリアフリー
トイレ
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A・B・C・H棟
BUILDING A.B.C.H

A棟教室について
　☆利用時間は1限～夜間②(22時)まで
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